FLSJKMUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESTE - ESTADO DO PARANÀ

CNPJ: 95.684.544/000 I -26

Fi^NÇ^ PSRE|R^, Fof,É/f^xr ío.2) 36...123!

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.9 068/2023

De um lado, o MUNICíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do

Oeste - PR inscrito no CGC/lúF sob n.95.684.544/0001-25, neste âto reprêsêntâdo
por sêu Prefeito Municipal, Sr. OSCAR DELGADO, brasileiro, casado, portador da

Cédula de ldentidade n.s 6.296.081-7, e inscrito no C.P.F. n.p 701.594.329-87,

residente e domiciliado na Rua João Kulicz, 155, Jardim santa clara, nesta cidade, e

que aqui passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado SCC ARBITRAGENS

E SEGURANçA LTDA, inscÍita no CNPI n.a 47 .O93.6701O00L-63, situada na Rua Doutor

Orlando de Araújo Costa, 1183, Sala 01, Vila São João, Município de Pitanga/PR,

neste ato representada pelo Sr. Sidney Cristiano do Carmo, inscrito no CPF sob n"

041.111.879-00 e que aqui passa â denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditar o
contrato original de acordo com o disposto no Art.57, lnciso l, da Lei 8.666/1993,

mediante as cláusulas e disposições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto
prorrogar o prazo de vigência de que trata a Clausula Sexta do contrato
Ad m in istrativo ne.068/2023.

ctÁUsULA SEGUNDA - Do PRAzo E vlGÊNclA: o Prazo de vigência de que trata a

Clausula 6ê, fica prorÍogado por 08 (Oito) meses dias, vigorando assim até

oslL2/2024.

ctÁUsUtA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condi ções e cláusu las do

contrato original celebrado em 10 de Abril de 2023, não modificadas por este

instrumento, declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.

E por estarem de acordo, os participes firmam o prêsente aditivo em 02 (duas) vias

de igual teor e forma.
santa Maria do oêste, 09 de Abril de 2024

OSCAR DELGADO

Prefeito Municipal
SCC ARBITRAGENS E SEG U RANçA

LTOA Do.u mcmu .s\inado diBir.rmenr.

sSrEí cBsTlar6 00 clt'lo
D:r.: : r/e/ror. 7 r 2l:o4 oroo
vdirique .m hrb!7/varid.Í iü pov 6í

Íestemunhas

Odair José Fer ira de Lima

r

Fer ndo Lo pes
RG:6.013.796-0
CP F: 857.956.159-00

RG; 7.605.179-8

CPF:033.183.689-03

1E TERMO ADITIVO

't/

1510412024 0A45 PreíeituÍa Municipal de Santa Mâria do Oesle

EST^DO D0 PA R,\\iA
PREFEITT]RA }4TINICIPAL DE SANT{ I\TARIA DO OESTE

r.lclrrÇio
!" TER[ÍO ADITIVo CO\TRÂTO AIIVI\ISTR,\TIYO \." 068/2023

De um lado. o MTjNICIPIO DE SANTA MARIÀ DO OESTE.
pessoa juridica de direito público intcmo. com sede na Rua José de

França Pereira, l0 Santa Maria do Oeste - PR inscrito no CGC/MF
sob n. 95.684.544/0001 -26. neste alo reprcsentado por seu Prefeito
Municipal. Sr OSCÁR DELGADO. brasileiro, casado. portâdor da

Cédula de Identidadc n." 6.2q6.081-7. e inscÍito no C.PF. n."
701.594.329-87. residentc c domiciliado na Rua João Kulicz. 155.

Jardim Santa Clara. nesta cidade, e quc aqui passa a denominar-se dc

CONTRATÀNTE. e de outro lado SCC ÀRBITRÀGENS E
SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ n.'' 47.093.670/000I -63,

situada rra Rua Doutor Orlando de Araújo Costa. 1183. Sala 01, Vila
Sào Joào, Municipio de Pitanga/PR, neste ato rcprcscntada pclo Sr.

Sidney Cristiano do Carmo, inscrito no CPF sob n' 041.1I l.ll79-00
c quc aqui passa a denominar-sc de CONTRATADA. resohcm aditar
o contrato original de acordo com o disposto no AÍt. 57. Inciso l. da

Lei 8.666/1993, mediante as cláusulas € disposiçôes seguintesl

cLÁusuLA PruMf,rRA - Do oBJEToi o pÍcsenrc Termo
Aditivo tem por objeto pronogar o prazo de vigência de que trata â

Clausula Sexta do ContraÍo
^dministrativo

n'. 068 2023.

cLÁusuLA sEcuND^ - Do pRAzo F. VIGÊNCIA: o Prazo de

vigência dc que trata Â Clausula 6'. fica prorrogado por 08 (Oito)
mcses dias, r'igorando assim ate 09/ll/202.1.

CLAUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais

condições e cláusulas do contrato oÍiginal celcbrado em l0deAbrilde
2023, nào modiÍicadas por este instrumento, declarando-se nesta
oportunidade a Etificaçâo das mesmas.
E por estarem de acordo, os participcs íirmam o presente aditivo rm
02 (duas) vias de igual teor e forma.

SaDtâ Maria do Oestc. 09 de Abril de 2024

\RIrlTL (;f\\ t sf(;LR\\( \

lestemunhas

Odât lÚs l'.í.iÉ d. Lrhâ

FLS )\

Publicado por:
Femando Lopes

Código ldentiíicador:5E0E2568

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 151M12024. Edição 3002
A veriÍicação de autenticidadc da matéria pode ser fcita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com-br/amp/

https,/www.diariomunicipal.com br/amp/mâiorja/5EoE2568/03AFcweAsL-MaqEd2tR3ootpLdbahhazfB93F6sJbtgrFolcgqsspHa_iEuw5uv76
111